ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября 2018 г. г.Ставрополь Jsfo 415-п

О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления не
коммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ре
монта общего имущества многоквартирных домов» субсидии в виде имуще
ственного взноса Ставропольского края, утвержденный постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 29 марта 2016 г. № 115-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления некоммер
ческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта об
щего имущества многоквартирных домов» субсидии в виде имущественного
взноса Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства
Ставропольского края от 29 марта 2016 г. № 115-п «Об утверждении Порядка
определения объема и предоставления некоммерческой организации Ставро
польского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквар
тирных домов» субсидии в виде имущественного взноса Ставропольского
края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставро
польского края от 20 июня 2016 г. № 241-п, от 07 декабря 2017 г. № 487-п и
от 26 июня 2018 г. № 252-п) (далее -  Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 9 слово «соглашения» исключить.
1.2. В абзаце пятом пункта 3 приложения «Методика расчета объема

субсидии в виде имущественного взноса Ставропольского края в некоммер
ческую организацию Ставропольского края «Фонд капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов» к Порядку цифры «33 786» за
менить цифрами «35 138».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края — министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A. и заместителя председате
ля Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Губернатор
Ставропольского В.В.Владимиров